数据信息页
ACT20M-BAI-2AO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
ACT20M：精炼的解决方案
• 安全、节省空间（6 mm）的隔离与转换
• 使用 CH20M 安装导轨总线的电源单元快速安装
• 通过 DIP 开关或 FDT/DTM 软件方便进行配置
• 广泛的认证许可，例如 ATEX、IECEX、GL、DNV
• 高度的抗干扰能力
通用订货数据
版本 信号分配器, 可配置, 输入 : I/U/双向 I, 输出 : 2 x I/
U 或 1 x 双向
订货号 1375470000
类型 ACT20M-BAI-2AO-S
GTIN (EAN) 4050118236729
数量 1 items
编制日期 20.03.2026 02:27:03 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
ACT20M-BAI-2AO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
证书号 (cULus) E337701
尺寸和重量
深 114.3 mm 深度 (英寸) 4.5 inch
高度 112.5 mm 高度 (英寸) 4.4291 inch
宽度 6.1 mm 宽度 (英寸) 0.2402 inch
净重 80 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -25 °C...70 °C
操作温度下的湿度 0...95 % （无凝结） 湿度 40°C / 93% 相对湿度，无
凝结
失效概率
SIL 符合 IEC 61508 无 MTBF 181 a
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，有例外
RoHS 豁免（如适用/已知） 7a, 7cI
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2f6dd957-421a-46db-a0c2-cf1609156924
输入
传感器 电压源, 电流源 输入数量 1
输入电压 可配置, -5 V…0…+5 V, -10
V…0…+10 V
输入电流 可设置, -10 mA…0…+10
mA, -20 mA…0…+20 mA
电压输入电阻 ≥ 1 MΩ 电压降，电流输入 1 V 当20 mA
输出
输出路数 2 电压负载电阻 ≥ 10 kΩ
负载阻抗电流 <300 Ω, 每通道 类型 有源, 连接控制器必须是无
源的
输出电压，备注 可配置, 0(2)...10 V, 0/1...5
V
输出电流 可设置, 0...20 mA, 4...20
mA, 1 通道 -10…0…+10
mA, 1 通道 -20…0…+20
mA
截止频率 (-3 dB) ≥ 100 Hz, 10 Hz
编制日期 20.03.2026 02:27:03 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
ACT20M-BAI-2AO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

通用订货数据
类型 MF 5/7.5 MC NE WS 版本
订货号 1877680000
GTIN (EAN) 4032248468270
数量 320 ST
MultiFit, 端子标记, 5 x 7.5 mm, 间距 P（单位：mm）: 7.50 Adels
RKW, Phoenix, 白色
ACT20-FEED-IN
通用订货数据
类型 ACT20-FEED-IN-BASIC-S 版本
订货号 1282490000
GTIN (EAN) 4050118072730
数量 1 ST
Supply module, Distributes supply voltage to rail bus
编制日期 20.03.2026 02:27:03 MEZ
目录日期 / 图纸 7
数据信息页
ACT20M-BAI-2AO-S Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
CH20M BUS SET - 套件
模块化电子外壳系统的集成式导轨总线
在模块应用的供电、连接和分配中，导轨总线用无中断的
灵活的系统解决方案取代了成本过高的单线束。
系统总线牢固地集成在 35 mm 标准安装轨内。SMD 总线
接触块可进行回流焊，因此可以在组件装配期间完全自动
处理。耐用的镀金接触表面确保在所有外壳宽度下都能实
现永久可靠接触。
• 无限可扩展性。集成式连接解决方案涵盖所有系统宽
度：从 6mm 切片到 67mm 大空间外壳。
• 安装期间易于维护。即使在现有模块组中，也很容易更
换模块 – 不影响相邻模块。
• 通用集成。不间断的系统总线 牢固地集成在 35 mm 标
准安装轨内。
• 最佳可用性。使用五个完全镀锌和部分镀金的双拱形触点
与导轨总线建立永久接触。THR 焊接法兰确保与电路板的
连接稳定。
通用订货数据
类型 SAMPLE CH20M BUS 250MM
…
版本
订货号 1335150000
GTIN (EAN) 4050118138382
数量 1 ST
导轨安装总线技术, 成套样品, OMNIMATE 外壳 - CH20M 系列, 宽度:
25.1 mm
类型 SAMPLE CH20M BUS 250MM
…
版本
订货号 1335140000
GTIN (EAN) 4050118138375
数量 1 ST
导轨安装总线技术, 成套样品, OMNIMATE 外壳 - CH20M 系列, 宽度:
25.1 mm
编制日期 20.03.2026 02:27:03 MEZ
目录日期 / 图纸 8